GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp nghe báo cáo về kết quả triển khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 và Kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất năm 2023

trên địa bàn huyện,

1. Thành phần tham dự, UBND huyện trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng, Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Đ/c Trần Ngọc Bình, P.CT UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị: phòng Tài nguyên và Môi trường;

phòng Tài chính - Kế hoạch; phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện;

- Chủ tịch UBND các xã.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 19/5/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số II - UBND huyện

4. Công tác chuẩn bị: Giao phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày         tháng 5 năm 2023

		2023-05-16T14:23:13+0700

		2023-05-16T14:34:58+0700

		2023-05-16T14:35:12+0700

		2023-05-16T14:35:35+0700